

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Legionowie - I etap



Prezydent Miasta Legionowo
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 3
05-120 Legionowo

30 listopada 2006 roku zakończył się projekt "Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Legionowie - I etap". Celem projektu było wybudowanie trzech przepompowni ścieków oraz przyłączy kanalizacyjnych do linii ogrodzeń posesji prywatnych na terenie dzielnic: III Parcela, Legionowo Przystanek i Legionowo Ludwisin we fragmentach ulic: Kolejowej, Akacjowej, Targowej, Kruczej, Wroniej, S. Wyszyńskiego, Narutowicza, Pomorskiej, Lwowskiej, Bema, Lisa Kuli, Wiślanej, Prymasowskiej, Langiewicza, Wileńskiej, Gnieźnieńskiej, Poznańskiej, Zyguntowskiej, Mazowieckiej. Właściciele posesji prywatnych zamieszkali na tych terenach, (którzy złożyli deklarację), mogą już rozpocząć procedurę przyłączenia się do sieci kanalizacyjnej.

Poniżej podajemy informację o procedurze przyłączenia.

1. Należy odebrać z Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego "Legionowo" (ul. T. Kościuszki 16A) projekt przyłącza oraz wpłacić drugą ratę opłaty przyłączeniowej w wysokości 1500 zł.
2. Wybudować, przez osobę uprawnioną, na terenie posesji przyłącze kanalizacyjne wg. projektu.
3. Zgłosić wybudowane przyłącze do odbioru technicznego do Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego „Legionowo”.
4. Podpisać umowę z Przedsiębiorstwem Wodno-Kanalizacyjnym "Legionowo" na odbiór ścieków (uiszczenie opłaty w wys. 500 zł).

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości prosimy o kontakt z Przedsiębiorstwem Wodno-Kanalizacyjnym (nr tel. 0-22 774 10 62).

Projekt "**Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Legionowie - I etap**" w 62,47% uzyskał dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego. Koszt budowy wyniósł 10.552.633,32 zł, z czego 6.148.944,03 zł pochodzą ze środków unijnych.

Od 21 czerwca 2006 roku realizowany jest kolejny etap prac nad budową kanalizacji sanitarnej, który zakończy się w I półroczu 2007 roku.



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



Projekt „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Legionowie-I etap” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego